

Norrskensturen



När norrskenet visar sig på himlen kan du enkelt gå ut ifrån ditt hotellrum och njuta av ett spektakulärt skådespel ovanför dig. Vi erbjuder ett perfekt tillfälle att njuta av underbar ridning i kombination med upplevelser av den isländska naturen och dess fantastiska fenomen.

- **Turridning på södra Island**
- **Möjlighet att se fantastisk norrsken (september-april)**
- **Sightseeing till Gullfoss og de värma källarna i Geysir**
- **Fyra dagar, 3 nätter med 3 dagar med ridning och aktiviteter**
- **Ridvana: 2-5**
- **Komfortabel inkvartering på hotell**
- **Icke ryttare välkomna - flera alternativa aktiviteter**

Aurora Borealis

Norrskenet, också känt som Aurora Borealis, är ett spektakulärt naturfenomen som ofta ses dansandes runt i granna färger över Islands arktiska himmel.

Hästar och ridning i en rogivande miljö.

Under den här turen ges möjlighet att ta del av några av våra halvdagsturer samt en heldagstur. Vi rider på förmiddagarna innan vi tar en paus på hotellet för att avnjuta en varm och välsmakande lunch med fika. Efter lunchen fortsätter vi rida. Vi besöker också det berömda vattenfallet Gullfoss samt de varma källorna i Geysir (denna aktivitet är inkluderad i turen). Med andra ord så erbjuder vi ett perfekt tillfälle att njuta av underbar ridning i kombination med upplevelser av den isländska naturen och dess fantastiska fenomen. När norrskenet visar sig på himlen kan du enkelt gå ut ifrån ditt hotellrum och njuta av ett spektakulärt skådespel ovanför dig. Ta med badkläder.

Förekomsten av norrsken är beroende av väderleken, därför kan denna turen ändras. Vi kan inte garantera att norrsken uppträder vid varje avgång.

Norrskensturen

Dag 1

Deltagarna som anländer till Keflavíks flygplats tar flygbussen till BSI, busstationen. Representant från ridcentret välkomnar er i terminalen kl. 17:30 -18:00 och kör er till gården, i närheten av byn Hveragerði. Väl framme checkar ni in på era rum på hotellet. Efter middagen kommer vi ge er information om de kommande dagarna.

Dag 2

Efter frukosten ger vi oss av på turen i vikingens fotspår. Vi rider över ängar och följer sedan den gamla leden mot berget Ingólfsfjall, som har fått sitt namn efter den första norska vikingen som bosatte sig på Island, vi avslutar turen längst berget Reykjafjall. När vi kommer tillbaka till gården bjuds vi på en enklare lunch. Efter lunchen rider vi till flodens strand. Vi följer Gljúfurá till en gammal kyrkogård och fortsätter ner till flodkanten av Ólfusá. Härifrån har vi en härlig utsikt över floden och, om vädret tillåter, vulkanen Hekla. Efter turen åker vi till poolen i Hveragerði, därefter återvänder vi till hotellet där vi blir serverade middag! Vi kollar kvällens förutsättningar för att kunna se norrsken, om det är klar himmel och bra förutsättningar, får vi information om detta. Vi kollar på norrskenen runt gården eller ger oss iväg på jakt efter dem!

Dag 3

Efter frukosten ger vi oss iväg över lavafält för att uppleva fina ridvägar runt stallområdet i Hveragerði i Gufudalur. På vår väg hem passerar vi ett geotermiskt område som utvidgades dramatiskt under den stora jordbävningen i söder 2008. Väl tillbaka på gården får vi njuta av en enklare lunch. Efter lunchen följer vi med på turen Hembygdsturen. Denna tur går över ängar och lavafält. Längs vägen passerar vi många gårdar som ger oss en inblick i hur jordbruket har utvecklats genom åren. Tillbaka på gården serveras kaffe och hembakad kaka. Efter ett dopp i hotellets "heitur pottur" serveras middag. Vi kollar prognosen för norrsken och får möjlighet att se en film om detta spektakulära fenomen.

Dag 4

På den sista dagen tar vi en kortare ridtur 1,5- 2 timmar i områden kring gården. Efter en lättare lunch checkar ni ut från hotellet. Som avslutning på ert program åker ni till de kända vattenfallet Gullfoss, de heta källorna kring Geysir och nationalparken Thingvellir. Bussen kommer sedan köra er till ett busstop nära ert hotell/vandrahem i Reykjavík. Ni kommer att vara i Reykjavík 17:00-17:30.

Norrskensturen - turfakta

Turens längd:

Fyra dagar - 3 dagar med ridning och aktiviteter, 3 nätter

Boende:

På gott hotell på gården eller nära gården. Stora rum med eget bad och toalett.

Pension:

Helpension.

Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

Ridvana:

min 2. Du är komfortabel med skritt, trav och galopp.

Grupp och guide:

Laget består av en mindre grupp ryttare med en eller två guides som talar engelska, tyska och svenska.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska hästarna.

Icke ryttare:

Icke-ryttare kan också delta i sällskap med ryttare. Boende på hotellet i dubbelrum med frukost och tvårätters middag. Lunch kan du köpa i hotellets restaurang. Reykjavik Excursions, som organiserar turer till ön's sevärdheter, har under säsongen upphämtning från hotellet. Man kan till exempel boka Golden Circle och South Shore Adventure. Du kan också ta hotellets shuttle buss till Reykjavik och göra staden.

Indgår inte i priset:

Flyg til Reykjavik, flybuss till buss stasjonen BSI i Reykjavik, middag och övernattnig dag 4 i Reykjavik, alkoholhaltiga drycker, lunch för icke-ryttare

Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 5 € per rum /natt för kunder som tillbringar alla nätter på hotell eller gästhus. Avgiften för andra typer av boende är ännu inte fastställd. Betalas lokalt.

Turkod:

IS 5712

Norrskensturen - resefakta

Transport:

Flyg till Reykjavik (Keflavik flygplats)ankomst senast 15.30. Der är flybuss från flygplatsen till Reykjavik BSI buss stasjon. Retur flyg efter 20.30 Ingår ej

Transfer:

Der är transfer från Reykjavik till gårdan mellan 17.30 og 18.00. Retur till Reykjavik BSI dag 4 med ankomst 17:00-17:30. Transfer ToR är inkluderad i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IS 5712

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.